

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
 สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

ประเภท รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โรงเรียนเหล็กถอดประกอบ (3 x 30 ม.) แบบ ปร.6
 เจ้าของอาคาร ผู้อำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)
 สถานที่ก่อสร้าง หน่วยงานวิจัยสัมปองน้อย สถานีเกษตรหลวงปางตะ อ.แม่วาง จ.เชียงใหม่
 หน่วยงานออกแบบ กลุ่มงานอาคารสถานที่ สำนักผู้อำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 , ปร.5 รวมจำนวน 2 แผ่น
 เมื่อวันที่ 31 มกราคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมราคา	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	253,438.11	1.3074	331,344.99	Factor F
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		331,344.99	
		คิดเป็นเงิน		331,300.00	
	(ตัวอักษร)	(สามแสนสามหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร
 เฉลี่ยราคาประมาณ

ตารางเมตร
 บาท/ตารางเมตร


 (นายภัทรพงศ์ ชะเค)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายสุกชัย แสนสุวรรณ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายคมสันต์ คำฟอง)
 กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โรงเรือนเหล็กถอบประกอบ (3 x 30 ม.)

สถานที่ก่อสร้าง หน่วยวิจัยส้มโง้น้อย สถานีเกษตรหลวงปางตะ อ.แม่วาง จ.เชียงใหม่

อำนาจการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

เมื่อวันที่ 31 มกราคม 2561

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	(หน่วย)	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	กลุ่มงานที่ 1								
1	หมวดงานโครงสร้างโรงเรือน (แบบถอบประกอบโครง) 7 โรง								
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ๑ 1"	79.00	ท่อน	538.79	42,564.41	146.00	11,534.00	54,098.41	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ๑ 3/4"	70.00	ท่อน	399.54	27,967.80	95.00	6,650.00	34,617.80	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ๑ 1/2"	210.00	ท่อน	293.93	61,725.30	73.00	15,330.00	77,055.30	
	- หลังคาคลุมมุ้งตาข่ายไนลอน	877.80	ตร.ม.	23.50	20,628.30	7.00	6,144.60	26,772.90	
	- ผนังมุ้งตาข่ายไนลอน	973.00	ตร.ม.	23.50	22,865.50	7.00	6,811.00	29,676.50	
	- ประกับล็อก ขนาด 1/2 นิ้ว	952.00	ตัว	6.00	5,712.00	-	-	5,712.00	
	- ลวดสลิงชุบกำไลปิวไนย์ ขนาด 6 มม.	385.00	ม.	21.00	8,085.00	6.00	2,310.00	10,395.00	
	- เกลียวเร่ง ขนาด 3/8 นิ้ว	84.00	ตัว	42.00	3,528.00	12.00	1,008.00	4,536.00	
	- ก๊อปปี้สลิง ขนาด 3/8 นิ้ว	336.00	ตัว	15.00	5,040.00	2.50	840.00	5,880.00	
	- งานสีกันสนิม	35.00	ตร.ม.	35.00	1,225.00	30.00	1,050.00	2,275.00	
	- สกรูหัวหกเหลี่ยม ขนาด ๑ 1/4" x 3" พร้อมแหวนอีแปะ+น็อตตัวเมีย	308.00	ชุด.	5.40	1,663.20	-	-	1,663.20	
	- สกรูหัวหกเหลี่ยม ขนาด ๑ 1/4" x 1-1/2" พร้อมแหวนอีแปะ+น็อตตัวเมีย	140.00	ชุด.	5.40	756.00	-	-	756.00	
	รวมราคางานทั้งหมด				201,760.51		51,677.60	253,438.11	